
Vervanging Secretaris Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant met ingang 

van 1 november 2024 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant 

Gelet op artikel 103 van de Provinciewet; 

Gelet op het vertrek van Jochem Meulesteen en de aanstelling van Pieter Hilhorst als interim-directeur 

Bedrijfsvoering en Realisatiekracht; 

BESLUITEN: 

Artikel 1 Vervanging 

Bij afwezigheid van de secretaris, de volgende personen als vervanger van de Secretaris aan te wijzen: 

1. Jeroen Smarius, directeur ‘Vitaal en Ruimtelijk Brabant’; 

2. Michèle Vlug, directeur ‘Brabant in Groene Transitie’; 

3. Marc Glaudemans, directeur ‘Duurzaam, Innoverend en Verbonden Brabant’; 

4. Pieter Hilhorst, interim-directeur ‘Bedrijfsvoering en Realisatiekracht’; 

5. Tom Siebeling (alleen voor de vervanging tijdens de vergadering van gedeputeerde staten zoals 

bedoeld in artikel 101 van de Provinciewet). 

Artikel 2 Intrekking 

Het besluit ‘Vervanging Secretaris Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant’ van 20 september 2022 

wordt ingetrokken. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 november 2024. 

’s-Hertogenbosch, 29 oktober 2024 

Gedeputeerde Staten van Noord Brabant, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. G.H.E. Derks MPA 

Nr. 16848 

PROVINCIAAL BLAD 5 november 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2024 nr. 16848 5 november 2024 1 


